

Gamechanger Holding ApS

Wilders Plads 8C
1403 København K

CVR-nr. 31482674

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. december 2023

Karim Stoumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Gamechanger Holding ApS
Wilders Plads 8C
1403 København K

CVR-nr.: 31482674

Direktion

Karim Stoumann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 249.114 mod DKK 204.767 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 397.289.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-35.959	-13.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-194.672
Resultat af primær drift		-35.959	-208.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	283.111	412.693
Finansielle omkostninger	1	-7.365	-3.182
Resultat før skat		239.787	201.027
Skat af årets resultat	2	9.327	3.740
Årets resultat		249.114	204.767

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	249.114	204.767
Årets resultat	249.114	204.767

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	276.428	455.317
Finansielle anlægsaktiver	3	276.428	455.317
Anlægsaktiver		276.428	455.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		387.934	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	10.239	159.412
Tilgodehavender		398.173	159.412
Likvide beholdninger		1.281	288
Omsætningsaktiver		399.454	159.700
Aktiver i alt		675.882	615.017

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		272.289	23.175
Egenkapital		397.289	148.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.813	23.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21.107
Selskabsskat	2	156.584	169.422
Anden gæld		98.196	252.500
Kortfristede gældsforpligtelser		278.593	466.842
Gældsforpligtelser		278.593	466.842
Passiver i alt		675.882	615.017
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	-181.592	-56.592
Overført via resultatdisponeringen		204.767	204.767
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	23.175	148.175
Overført via resultatdisponeringen		249.114	249.114
Egenkapital pr. 30. juni 2023	125.000	272.289	397.289

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	734	579
Øvrige finansielle omkostninger	6.631	2.603
I alt	<u>7.365</u>	<u>3.182</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	155.672	-159.412	0		
Betalt vedrørende tidligere år	0	159.412			
Skat af årets resultat	912	-10.239	0	-9.327	-3.740
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>156.584</u>	<u>-10.239</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-9.327</u>	<u>-3.740</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-10.239	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	156.584	0			
I alt	<u>156.584</u>	<u>-10.239</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2021/22
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	563.105	563.105	342.630
Tilgang i året	0	0	200.000
Afgang i året	-135.658	-135.658	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	427.447	427.447	542.630
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-87.313	-87.313	-305.334
Årets nedskrivninger	-10.535	-10.535	412.693
Egenkapitalreguleringer	25.001	25.001	0
Nedskrivning af køb af kapitalandele til indre værdi	0	0	-194.672
Modtaget udbytte i året	-100.000	-100.000	0
Afgang i året	21.828	21.828	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-151.019	-151.019	-87.313
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	276.428	276.428	455.317

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Gamechanger Holding ApS'	
			Egenkapi- tal		andel	
			Årets resultat DKK	DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Buzzanova ApS, København	75%	150.000	13.253	368.570	9.940	276.428
I alt					9.940	276.428
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-113.830	
I alt					-103.890	276.428

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.428
I alt	276.428

Noter, fortsat

5. Eventualforpligtelser

Gamechanger Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karim Stoumann

Direktør

Serienummer: 935b2f91-834e-4b48-82d9-dc48126b8f36

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-12-21 11:01:08 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-21 13:11:11 UTC



Karim Stoumann

Dirigent

Serienummer: 935b2f91-834e-4b48-82d9-dc48126b8f36

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-12-21 14:20:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7YMU-TL YGN-G5IDW-VBA63-EODFA-1UJ82

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**